Graduatoria avviso pubblico, per soli titoli, a n. 1 posto di Dirigente Medico
disciplina Psichiatria. (approvata con deliberazione n. 2012/226 del 08.08.2012):

1 Radmann Raffaele natoil 18/02/1965 punti 12,600
2  Santucci Barbara " 12/07/1972 " 12,300
3 Marino Giuseppina Barbara Valentina " 14/02/1970 " 9,574
4  Sciaccaluga Giuliano " 09/01/1975 " 9,100
5 Caruso Stefania " 09/06/1977 " 9,080
6 Girardi Stefania " 09/11/1976 " 8,994
7  Russo Dora " 06/12/1978 " 8,850
8 Verni Laura " 21/05/1974 " 8,500
9 Iovieno Nadia " 12/01/1978 " 8,300
10  Corvino Gianfranco " 30/05/1965 " 7,950
11  Mattioli Bruna " 16/04/1982 " 7,920
12 Romano Francesca " 05/10/1969 " 7,900
13  Gastaldi Filippo " 13/11/1976 " 7,670
14 Ciannameo Ida " 12/09/1977 " 7,471
15 Messina Vincenzo " 08/11/1961 " 7,300
16 Pizi Giusy " 17/01/1981 " 7,200
17 Rizzo Carla " 11/04/1980 " 6,900
18  Scillitani Valentina " 05/10/1974 " 6,900
19 Piras Elisabetta " 16/04/1972 " 6,850
20 Adamo Francesca Delia " 06/02/1982 " 6,800
21 Piz Luigi " 27/09/1981 " 6,750
22 Longobardi Ambra " 28/06/1983 " 6,700
23  lodice Davide " 26/11/1982 " 6,600
24  Ciciarelli Claudia " 26/03/1982 " 6,500
25  Lonigro Vittorio " 30/06/1981 Y 6,500
26 Palladino  Olga " 11/05/1982 " 6,300
27 Lombardi Valentina " 09/09/1979 " 6,300
28 Mattana Vania " 16/09/1975 " 6,300
29  Bianchi Angelo " 01/02/1978 " 6,100
30 Tyropani  Margarita " 06/05/1976 " 6,000
31 Corasaniti Francesco " 23/01/1981 " 5,900
32 Bellicanta Anna " 11/09/1981 " 5,800
33 Ieppariello Luca " 11/06/1973 " 5,675
34 Pisano Gennaro " 26/02/1971 " 5,675
35 Botti Francesco " 24/08/1982 " 5,600
36 Fusco Viviana " 29/04/1983 " 5,400
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Napolitano Veronica Lutgarda

Garro
Zaccaria
Aquino

Mariantonia Alfredina
Giacomo
Katiuscka

03/04/1975 !
08/11/1973 "
08/05/1970 "
16/10/1971 !

IL DIRETTORE GENERALE
(Paolo MARFORIO)

5,220
4,900
4,800
4,700



